Cap. 39. v. 5. In terram alienigenam pertransierit, n. 1033. p. 326.

Cap. 41. v. 16. Bonæ vita numerus dierum: bonum autem nomen permanebit in ætum, n. 868. p. 275.

Cap. 44. v. 1. Laudemus viros gloriolos in generali ratione sua, n. 103. p. 350.

20. Non est inventus similis illi, qui conservat legem Excelli, num. 17. p. 7. & num. 19. p. 7.

21. 23. 25. In carne ejus stare fecit testamentum. In tentatione inventus est fideis. Hæreditare illos à mari usque ad mare, & à flumine usque ad terminos terra; Benedictionem omnium gentium dicit illi, n. 17. p. 7.

Cap. 45. v. 2. Similem illum fecit in gloria Sancti rum, n. 27. p. 11.

Ex Lib. Isaie.

Cap. 1. v. 3. Cognovit bos possessorem suum, & afnus præsepe Domini sibi, Israel autem non cognovit, n. 534. p. 175.

4. Blaphæmaverunt Sanctum Israel, num. 879. p. 279.

18. Si fuerint peccata vestra ut coeinum, quasi oix dealhabuntur, n. 612. p. 199.

Cap. 2. v. 4. Confabunt gladios suos in vomeres,

n. 1269. p. 403.

Cap. 5. v. 19. Veniat Concilium Sancti Israel, n. 879. p. 279.

Cap. 6. v. 2. 3. Seraphim stabant: clamabant alter ad alterum, & dicebant Sanctus, Sanctus, n. 890. p. 282.

Cap. 7. v. 12. Non petam, n. 100. p. 352

Vnu

354

Indice de los lugares

15. Buryrum, & mel comedet, n. 1296. p. 41.
 Cap. 9. v. 3. Multiplicasti gentem, & non magnificasti lætitiam, n. 581. p. 189.
 Cap. 11. v. 4. Et spiritu labiorum suorum interficer impium, n. 381. p. 126.
 Cap. 14. v. 14. Similis ero Altissimo, num. 614. p. 200.
 Cap. 17. v. 7. Ad Sanctum Irael respiciente, n. 879. p. 729.
 Cap. 18. v. 7. Gente expectante expectante, n. 1113. p. 353.
 Cap. 23. v. 4. Erubesce Sion, ait mare, num. 1223. p. 388.
 Cap. 42. v. 16. Secretum, meum mihi, secretum meum mihi, n. 184. p. 63.
 Cap. 25. v. 6. Vendemias defæcata, num. 1093. p. 347.
 Cap. 26. v. 1. Vrbs fortitudinis nostra Salvator: ponetur in ea murus, & antemurale, n. 310. p. 101.
 Cap. 36. v. 7. Quod si responderis mihi, in Domino Deo nostro confidimus, num. 1306. p. 414.
 Cap. 37. v. 7. Ecce ego dabo ei spiritum, & audiens nuncius, & revertetur ad terram suam, n. 326. p. 107.
 Cap. 38. v. 15. Recogitabo tibi omnes annos meos in amaritudine animæ meæ, n. 1058. p. 335.
 Cap. 40. v. 12. Appendit tribus digitis molem terrenæ, n. 145. p. 53.
 31. Afluent penas ut Aquilæ, num. 1036. p. 327.
 Cap. 41. v. 16. In Sancto Israel lætaberis, n. 879. p. 279.
 Cap. 42. v. 8. Gloriam meam alteri non dabo, n. 741. p. 234. & n. 1117. p. 355.
 Cap. 45. v. 1. Christo meo Cyro, n. 412. p. 134.
 14. 15. Tantum in te est Deus, & non est absque te Deus, & vere tu es Deus absconditus, n. 936. p. 296.
 24. Mishi curvabitur omne genu, num. 1047. p. 331.
 Cap. 52. v. 7. Quam pulchri super montis pedes annuntianis, & prædicantis bonum, n. 1048. p. 331.
 Cap. 53. v. 5. Livore ejus sanati sumus, num. 476. p. 154.
 8. Propriæ sceleræ mea percussi eum, n. 1408. p. 446.
 10. Si posuerit animam suam pro peccato, videbit semen longezum, n. 873. p. 277.
 Cap. 58. v. 9. Invocabis, & Dominus exaudiens: Clamabis, & dicet, ecce adiun, n. 89. p. 31.
 Cap. 60. v. 1. Surge illuminate Jerusalæ, n. 1111. p. 353.
 23. Gloria ejus in te videbitur. Ecce ambulabunt gentes in lumine tuo, & Reges in splendore ortu tui, n. & p. ibid.
 4. Filii tui de longe venient, & filii tua de latere surgent, n. 1285. p. 407.
 6. Omnes de Sabâ venient aurum, & thus descrentes, n. 1112. p. 353.

Ex Lib. Ezequielis.

8. 9. Qui sunt isti qui ut nubes volant? Me enim insulae expectant, & naves maris in principio, vi adducant filios tuos de longe, num. 1113. p. ibid.
 13. Ec locum pedum meorum glorificabo, n. 76. p. 26.
 Cap. 62. v. 2. Nomen quod os Domini nominabit: nomen, quod os Domini insculpet, num. 959. p. 304.
 Cap. 63. v. 2. Quare rubrum est indumentum tuum sicut calcantium in torculari, n. 1243. p. 394.
 3. Torcular calcavi solus, & de gentibus non est vir meum, n. 747. p. 235.
 Cap. 65. v. 20. Puer centum annorum, num. 60. p. 21.
 Cap. 66. v. 7. Antequam parturiret peperit, n. 986. p. 310.

Ex Lib. Ieremias.

CAP. 1. v. 6. A, 2, 2, Domine Deus, num. 154. p. 55.
 8. 10. Iecum sum, ut eruam te, t: Ecce constitui te hodie super gentes, & Regna, ut elevas, & dispersas adfides, & plances, n. 1202. p. 379.
 17. Nec enim timere te faciam, num. 1084. p. 348.
 Cap. 2. v. 2. Charitatem despontationis tuæ, quando fecuta est me in derello, n. 330. p. 110.
 Cap. 15. v. 19. Si separaveris prætorium a vilia quasi os meum eris, ipsi convergentur ad te, n. 1180. p. 372.
 Cap. 17. v. 5. Maledictus homo, qui confidit in hoamine, num. 1305. p. 414. & 1308. p. 415. & 1326. p. 422.
 7. Benedictus vir qui confidit in Domino, & erit Dominus fiducia ejus, num. 1306. p. 414.
 Cap. 20. v. 9. Factus es in corde meo quasi ignis exstinxans claususque in ossibus meis: & defecit ferre non sustinens, n. 184. p. 62.
 14. Maledicta dies, in qua natus sum quare de vulva egredens sum, ut viderem laborem, & dolorem? n. 1213. p. 384.
 Cap. 25. v. 15. Sum calicem vini furoris hujus de manu mea: & propinabis de illo cunctis gentibus, ad quas ego mittam te, Bibene, & turbabentur, & infantem, n. 857. p. 270.
 Cap. 51. v. 7. Calix aureus Babylon, in manus Domini inebrians omnem terram, n. 857. p. 270.

Ex Lib. Ezequielis.

CAP. 1. v. 4. Et in medio ignis quasi species, n. 15. p. 6.
 10. Desuper ipsorum quatuor, n. 625. p. 204.
 27. A lumbis desuper, & à lumbis deorsum, quasi species ignis splendentis, n. 14. p. 5.
 Cap. 10. v. 14. Facies tua, facies Cherub, & facies secunda facies Hominis, & in tertio facies

de la Sagrada Escritura.

cies Leonis, & in quarto facies Aquilæ, num. 1023. p. 323.

Ex Lib. Nabum.

Cap. 21. v. 19. Auferam ab eis cor lapideum, &

dabo eis cor carneum, n. 290. p. 95.

Cap. 28. v. 14. 16. 17. Et tu Cherub posui te in monte Sancto Dei: perdidi te, o Cherub projeci te in terram, n. 614. p. 200.

14. 15. Tu Cherub extensus, & protegens, & posui te in monte Sancto Dei, in medio lapidum ignitorum ambulabis: perfetus in viis tuis à die conditionis tuæ, donec inventa est iniurias, n. 892. p. 282.

17. Perdidisti speciem tuam in decore tuo, n. 639. p. 208.

Cap. 37. v. 9. A quatuor ventis veni Spiritus, & infusa, n. 201. p. 67.

Ex lib. Sophonie.

CAP. 3. v. 9. Serviant ei humero uno, n. 692. p. 223.

Ex lib. Zacharie.

CAP. 3. v. 9. Super lapidem unum septem oculi sunt. Ecce ego cælabo sculparum ejus, n. 761. p. 238.

Ibid. Ecce ego adducam servum meum, num. 761. p. 238.

Cap. 6. v. 12. Ecce vir oriens nomen ejus, n. 53. p. 20.

Cap. 9. v. 17. Quid bonum ejus est, & quid pulchrum ejus nisi frumentum electorum, & vinum germinans virginis? n. 223. p. 75. & n. 342. p. 115.

Cap. 13. v. 6. Quid sunt plagæ istæ in medio mandatum tuum? n. 715. p. 227. & n. 1242. p. 394.

Ibid. His plagarus sum in domo corum, qui diligebant me, n. 715. p. 227.

Ex Lib. Malachia.

CAP. 1. v. 11. In omni loco offertur nomini meo oblatio munda, n. 398. p. 120.

Cap. 3. v. 1. Ecce ego mitto Angelum meum, n. 1142. p. 361.

Ex lib. 1. Machabæorum:

CAP. 6. v. 39. Resulisti Sol in Clypeos aureos, & resplenderunt montes ab eis, n. 1128. p. 338.

Ex Lib. 2. Machabæorum.

CAP. 15. v. 7. Machabeus autem semper considerabat cum omni spe auxilium habi à Deo affuturum, n. 1360. p. 414.

12. Oniam manus protendentem orare pro omni populo Iudeorum, n. 1307. p. 415.

14. Hic est fructum amator, hic est, qui multum orat pro populo, n. 988. p. 311.

14. Hic est qui multum orat pro populo, & Santa Civitate, Jeremias Propheta Dei, n. 1307. p. 415.

Ex Lib. Matthei.

CAP. 1. v. 20. Joseph fili David noli timere, n. 126. p. 45.

Ibid. Haec autem eo cogitante, ecce Angelus Domini

Vnu 2

Tomo III.